
各 位 

転任及び退職のご挨拶 

 

 陽春の候、皆様方には、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて、この度の教職員定期異動により下記の４名が、人吉市立第三中学校を転出

及び退職することとなりました。 

 在勤中は公私にわたり一方ならぬご厚情を賜りまして、誠にありがとうございま

した。純粋で素直な生徒たちと温かい保護者や地域の皆様方に支えられて、楽しく

充実した日々の中、勤務をさせていただくことができました。今後は、新しい赴任

地・新しい生活で初心にかえり努力を重ねてまいりたいと存じます。 

 最後になりましたが、皆様方のご健勝を祈念しますとともに、生徒たちの成長を

願い、略儀ながら書中をもってご挨拶といたします。 

 

記 

                   

 教 頭   小柿  勇  上天草市立姫戸中学校へ【本校在勤３年】校長昇任 

 教 諭   越替 正典  人吉市立第一中学校へ 【本校在勤１年】 

 教 諭     田原 美佐子  退職         【本校在勤３年】 

 養護助教諭  小田 美緒   退職         【本校在勤１年】 

 

  

 

                  令和４年３月２８日 

                     人吉市立第三中学校 

                                         転出及び退職者一同 


